
/ TECHNlCKÁ UNlvE RzlTA V LlBERCI
i :, , 

lAvLlD
I 

..., il,,l,; ,,i,.:,: : .,:_.:'.|,, .,.. 
,.],,,]n.:.;,|:,.:.

t

posuDEK vEDoucíno DIpLoMovÉ pnÁce

Jméno diplomanta: Bc. Kate ina Kudělková

Název diplomové práce: Personálníčinnosti ve st edně velkém podniku

CÍl práce: Cflem práce je metodou komparace p iblížit oblast péče o pracovníky, která je vynucována
dnešní legislativou a popisována v odborné literatu e se skutečností, tj. s reálně fungujícím systémem
péče a personální politikou konkrétní organizace, a dále zhodnotit efektivnost poskytovan é péěe a
navrhnout změny, které zv ší atraktivitu a konkurenceschopnost zaměstnavatele.

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Václav Urbánelg CSc.

vyjádeníminimá!něvrozsahu1oádkkdiplomovéprácizhleaisffi
vyuŽití metod eŠení a návrh opat ení včetně formální ríprarry, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).
Otázky k obhajobě diplomové práce:

Ktelé_b9neflty povaŽujete za nejp itažlivější pro zaměstnance z hlediska rodinného stavu,
vzděIání a věku? Jak souvisí váš názor s dotazníkov m šet ením vámi proveden m?

Práci doporuČuji - nedepertĚuiix k obhajobě. (*nehodící

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:

Datum : 1.6.2011

se Škrtněte)

velmi dob e
lt
t
Ť

\{\--1,

Podpis vedoucího diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA v LlBERcl i Studentská 2 l 461 17 Liberec 1Ekonomicka f aktrlta t Voroněžste t: | 460 02 Liberec 2

Tel.: +420 485 35l tll iFax.: +420485 j,52 229|ef itul.czIwww,ef.tut.cz|!Č:4§? 47 sss lD'Čj (Z467 47 885

V, borně Velmi
dob e

Dob e NeprospěI

I. Hodnoceni zpracování tématu diplomantem:
Splnění cíIe práce x
volba metod a jejich aplikace p i zpracování tématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
p ehlednost a logická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použiť, ch pramen x
schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x
P imě enost a srozumitelnost závěr práce x
Formulování vlastních názor diplomantem x
IrI. Hodnocení formy a stylu práce:
Formální prava práce (text, tabullc/, qrafu) x
Sty|istická rroveň práce x
práce s českou Iiteraturou včetně odkaz a citací x
práce se zahraniční literaturou včetně odkaz a citací x



/

i."i;:,;l TECHN|CKA UN|VERZ|TA V LlBERC|
.

Cílem práce bylo metodou komparace p iblížit oblast péče o pracovníky, která je vynucována dnešní

legislativou a popisována v odborné literatu e se skutečností, tj. s reiálně fungujícím systémem péěe a

personiální politikou konkrétní organizace, a dále zhodnotit efektivnost poskytované péče a navrhnout

změny, které zvyší atraktivitu a konkurenceschopnost zaměstnavatele. Diplomantka využila jednak

ustanovení zákoníku práce,jednak odborné literatury z dané oblasti personálního managementu, ovŠem

pouze české. Získanépoznatky srovnávala s praxí personálního ízení v podniku Provodínské písky a. s.,

a to prostudováním podnikov ch materiál a podkladri a rovněž dotazníkovl m šet ením mezi

zaměstnanci podniku. Cflpr6ce tím byl splněn vl borně, ikdyž analyzamohla b t hlubší. V práce jsou

některé stylistické a formální nedostatky, grafická riprava je celkově dobrá. K práci nemiám zásadní

vytky.

TEcHNlcKÁ

?-*l.r *"íJ* .ť85 :}5l i í í i *lx.: +*Jú 48"$ 3 í ;J i

UNlVERZlTA V LlBERCl i 5tr.ld*ntslqii ž i +g1 17 Lib*r*c Ť

.$t*r,}fil-í3ick* f*krrIta iVr:í*í1 tižsk 13 i+** $;, Li[:*ree ž

#ť,,i}]ťuf,c;; I tvw!,,,i.ťť"lul'.cr i l{: :4§? 4/ SS.í iť}lť; {r,4ú7 {+r S5


